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                                با دانلود تحقیق در مورد كاركردهای تربیتی اعتقاد به مهدویت در عصر حاضر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق كاركردهای تربیتی اعتقاد به مهدویت در عصر حاضر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق كاركردهای تربیتی اعتقاد به مهدویت در عصر حاضر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد كاركردهای تربیتی اعتقاد به مهدویت در عصر حاضر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:21 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     سخن نخست
[bookmark: سخن_نخست__]
    یكی  از موضوعات بایسته پژوهش، بررسی نقاط اشتراك و افتراق قیام امام حسین(ع) و امام  زمان (عج) است. این دو قیام در برخی عناصر و مولفهها، مشترك و در برخی شاخصهها  متفاوت هستند. یكی از نقاط اشتراك این دو قیام آن است كه رهبران آن امامان معصوم  هستند و از نقاط افتراق دو قیام آن است كه قیام امام حسین(ع) به حسب ظاهر شكست  خورده، ولی قیام امام زمان (عج) سرانجام به پیروزی میرسد. 
    دانستن  این خصوصیات می تواند مقیاسی برای محك زدن قابلیت خودمان در همراهی با حضرت و جهاد  در ركاب هر دو امام باشد
    از  موارد دیگر اشتراك و افتراق این دو قیام یكی هدف است كه حاكمیت دین خداست و دیگری  زمان وقوع آنهاست؛ بدین معنا كه قیام امام حسین(ع) شكل گرفته، ولی قیام امام  زمان(عج) هنوز آغاز نگشته است. این دو قیام در عناصر دیگر نیز دارای اشتراك و  افتراق اند كه باید در جای خود به آنها پرداخته شود. 
    این  نوشتار میكوشد به یكی دیگر از نقاط اشتراك قیام امام حسین(ع) و امام زمان  بپردازد و آن، ویژگیهای مشترك یاران این دو امام است. بیان ویژگیهای یاران دو امام  به ویژه امام زمان(عج) از دو جهت اهمیت دارد. 
    اول  آنكه دانستن این خصوصیات میتواند مقیاسی برای محك زدن قابلیت خودمان در همراهی  با حضرت و جهاد در ركاب هر دو امام باشد؛ بدین معنا كه آیا اگر ما در عصر امام  حسین(ع) بودیم مانند یاران آن حضرت با او تا آخرین نفس و آخرین قطره خون از دین و  امام خود دفاع میكردیم؟ كه در اینصورت میتوانیم دریابیم كه در آن روز موعود  نیز در كنار حضرت خواهیم بود. 
    دوم  اینكه دانستن ویژگیهای یاران امام زمان(عج) و تلاش در راه كسب آنها، در واقع تلاشی  برای زمینه سازی ظهور و فرا رسیدن آن روز مبارك است. بر این اساس باید در صدد كسب  این ویژگیها برآییم تا از زمینه سازان ظهور و یاران حضرت باشیم. 
    خداجویی  و توحید، سرلوحه عقاید و خصال یاران حضرت مهدی(عج) نیز هست
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